
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim za 2018 rok

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 115), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
zarządzam:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim za 
2018 rok.

§ 2. Strata w kwocie 8.433,24 zł zmniejszy fundusz podstawowy Biblioteki i Ośrodka Kultury 
w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 3FD4C964-D88C-4D65-82B7-6ACB74B4EF24. Podpisany Strona 1




